SỞ Y TẾ KHÁNH HOÀ

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVYHCT&PHCN Khánh Hòa, ngày     tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Công tác phổ biến, giáo dục pháp luật tháng 7 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch 128/KH-BVYHCT&PHCN ngày 21/2/2022 về việc

phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022 và một số văn bản mới ban hành, Phòng

TCHC thông báo cho các Khoa, Phòng việc phổ biến, giáo dục pháp luật tháng 7

năm 2022 như sau:

1. Nội dung PBGDPL

 Luật An ninh mạng số 24/2018/QH14 ngày 12/6/2018;

 - Thông tư số 43/2018/TT-BYT ngày 26/12/2018 của Bộ Y tế hướng dẫn

báo cáo phòng ngừa sự cố y khoa.

 - Thông tư số 23/2021/TT-BYT ngày 09 tháng 12 năm 2021 của Bộ Y tế sửa

đổi, bổ sung một số văn bản quy phạm pháp luật do bộ trưởng bộ y tế ban hành.

 - Chỉ thị 31/CT-UBND ngày 13/10/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về chấn

chỉnh, kỷ luật, kỷ cương hành chính trong việc giải quyết công việc của người dân

và doanh nghiệp; Chương trình hành động thực hiện.

 - Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 13/8/2015 của Ủy ban nhân tỉnh về tăng cường

trách nhiệm của người đứng đầu cơ quan hành chính Nhà nước trong việc thực

hiện công tác kiểm tra thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

 - Công văn số 2289/UBND-KGVX ngày 31/05/2022 của Ủy ban

nhân tỉnh về việc triển khai Quyết định số 545/QĐ-TTg ngày 29/04/2022 của

Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình kết hợp quân dân y chăm sóc sức

khỏe nhân dân đến năm 2030.

 2. Tổ chức thực hiện

Phòng TCHC đầu tháng đưa các nội dung công văn GDPL theo đường mạng

LAN nội bộ trong bệnh viện và trên E-Office.

Trưởng phó các Khoa, Phòng phối hợp, tổ chức thực hiện công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật theo nội dung thông báo trên.

2

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị phản hồi về Phòng

TCHC./.

Nơi nhận:                                                                                            GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Các Khoa Phòng (VBĐT);

- Lưu: VT,TCHC.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T14:51:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:34:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:35:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:35:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!